Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xxvij0  die  mensis  Aprilis,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  lix°,  et  Consecracionis  nostre  tricesimo  secundo.--Cujus 
auctoritate  dictum  Mandatum  quo  ad  Denunciacionem  et  Excommunicacio- 
nem,  juxta  vim,  formam,  et  efFectum  in  dicto  Mandato  contentas,  in  omni 
sui  parte  sumus  reverenter  executi.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  Eccle 
sie  vestre  predicte  Presentibus  est  appensum. — Datum  Cryditonie,  die  Lune 
in  Festo  Sancti  Johannis  ante  Portam  Latinam,  Anno  Domini  supradicto. 

France;  Liter  a  ad  Froeessiones  pro  Rege  faciendas, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Decano  et  Capitulo  Ecclesie  nostre 

Cathedralis  Exonie,  et  singulis  Archidiaconis  in  eadem  Ecclesia  nostra, 

salutem,  etc.— Cum  Dominus  noster,  Rex  Anglie  illustris,  qui  adversariis 
suis  de  Francia  vias  pacis  racionabiles  frequenter  obtulit,  sicut  scitis,  con- 
spiciens  dictos  adversarios  suos  nolle  eas  recipere  nee  tenere,  de  Superne 
Yirtutis  assistencia  potissime  confidendo,  pro  defensioue  Regni  sui,  terrarum, 
jurium,  et  subditorum  suorum,  passagium  suum  ad  Partes  exteras,  una  cum 
Inclito  Viro,  Domino  nostro  et  filio  in  Christo  carissimo,  Domino  Edwardo, 
primogenito  suo,  Principe  Wallie,  Duce  Cornubie,  Comits  Cestrie,  ac 
Nobili  Viro,  Domino  Henrico,  Duce  Lancastrie,  aliisque  Regni  Proceribus, 
ordinaverit,  quatinus  coadunatis  viribus  sevicia  adversariorum  sub  Divine 
miseracionis  fiducia  compescatur  ;  ut  eorundem  Dominorum  nostrorum, 
Regis  et  Principis,  ac  suorum,  eo  felicior  sit  progressus  quo  piis  apud  Deum 
suffulti  fuerint  placacionum  officiis  ;  vobis,  et  vestrum  singulis,  injungimus 
et  mandamus,  et  obsecramus  per  viscera  inisericordie  Jhesu  Christi,  qua 
tinus  apud  Eum,  sine  Quo  nichil  est  validum,  devotis  jejuniiset  oracionibus 
insistatis  ;  et  vestrum  quilibet  Clerum  et  populum,  tarn  exemptum  quam 
non  exemptum,  infra  sue  Jurisdiccionis  limites  constitutum,  ad  similia,  et 

^°'-  ad  Processiones  devotas  temporibus  ad  hoc  magis  congruis  faciendas,  in- 
ducat,  ut  Rex  regum  et  Dominus  dominancium  dictis  Regi  et  Principi, 
Dominis  nostris,  ac  sibi  assistentibus  Celestis  auxilii  graciam  conferat  et 
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A.D.  juvamen.  Ut,  autem,  Christi  Fideles  ad  premissa  allectivis  Indulgenciarum 
1359<  muneribus  propensius  excitemus,  de  Dei  Omnipotentis  gracia  Ejusque 
Vol.  I.  inmensa  misericordia,  ac  Beate  et  Gloriose  semper  Virginis  Marie,  Geuetri- 

cis  Sue,  necnon  Beatorum  Apostolorum  Petri  et  Pauli,  Patronorum  nos- 
troruni,  Omniumque  Sanctorum  meritis  et  precibus  confidentes,  omnibus 
parochianis  nostris,  et  aliis  quorum  Diocesani  hanc  nostram  Indulgenciam 
ratam  habuerint  pariter  et  acceptam,  de  peccatis  suis  vere  penitentibus  et 
confessis,  qui  premissa  vel  aliquod  premissorum  cum  debita  devocioue 
curaverint  observare,  quadraginta  dies  de  injuncta  sibi  peuitencia,  Auctore 

Domino,  misericorditer  teuore  Presencium  relaxamus.  Katificantes,  nichilo- 
minus,  et,  quantum  in  nobis  est,  confirmantes  omues  alias  Indulgencias 
hujus  rei  gracia  hactenusrite  concessas  et  imposterum  concedendas.^  Diem, 
autem,  recepcionis  Preseucium  et  execucionis  earum  formam,  nobis,  citra 
instans  celebre  Festum  Omnium  Sanctorum  [1  Nov.],  debite  intimetis 

Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem.  Proviso  quod  vos, 

Decanus  et  Capitulum,  cum  presens  Mandatum  receperitis,  id  alicui  Archi- 
diaconorum  predictorum  celeriter,  vobis  retenta  copin,  transmittatis.  Et 
quis  ex  vobis,  Archidiaconis,  ipsum  Mandatum  primo  receperit,  id  alii, 
retenta  sibi  copia,  transmittat  celeriter  non  habeuti.— Datum  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  vicesimo  quinto  dio  inensis  Septembris,  Anno 

Domini,  etc.,  lix°.  et  Consecracionis  nostre  xxxijdo. 
— De  Processionibus  et  Mercatis  Diebus  Dominicis, — 

(i)  Venerabili,  etc.  [Johanni],  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  Michael  [de 

Nortliburghe],  Ejusdetn  miseracione  Londoniensis  Episcopus,  salutem  et 
sincere  dileccionis  continuum  incrementum.— Literas  .  .  .  Domini  Simonis 

[de  Islepe],  Dei  gracia  Cantuariensis  Archiepiscopi,  etc.,  x  Kalendas  Septem 

bris  [23  Aug.]  recepimus.  in  hec  verba,— Simon,  etc.,  Michaeli,  etc.,  salutem, 
et  fraternam  in  Domino  caritatern.— Preceptis  salutaribus,  Divina  instituci- 
one  fulcitis,  jubentur  Catholici  pro  invicem  et  unanimiter  exorare,  ut  sic  pari 
ter  omnes  salvi  fiant,  tanto  in  eterna  retribucione  felicius  accepturi  quanto 

major  fuerit  oracionis  iustancia,  et  ipsam  non  sola  orautis  necessitas^  set 

utilitas  commendaverit  publica,  caritasque  fraterna.  Sane,  cum  Excellentissi- 
mus  Princeps,  Dominus  noster  Rex  Anglie  illustris,  pro  suo  jure  recuper- 
ando,  sit  ad  Partes  exteras,  cum  exercitusuo,in  proximo  prufecturus,  dubiis